
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 08.08.2025                                     N - 44 

Об отмене постановления администрации Ильменского сельского 
поселения от 20.11.2023 №55 «Об утверждении стандартов осуществления 

внутреннего муниципального финансового контроля» 
 

 В целях приведения нормативно-правового акта в соответствии с 

действующим законодательством, администрация Ильменского сельского 

поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Постановление администрации Ильменского сельского поселения 

Руднянского муниципального района Волгоградской области от 20.11.2023 №55 

«Об утверждении стандартов осуществления внутреннего муниципального 

финансового контроля» отменить и считать утратившим силу. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава Ильменского 
сельского поселения                                         В.П. Плющенко 

 

 

 

 


